
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 136773-2014 z dnia 2014-06-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płoniawy-Bramura

1. Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa drogi gminnej Jaciążek - Retka o długości 1,150 mb + 250 mb i szerokość 4,0 i 3,0.

CPV 45233220-7, 2.Projektowane parametry techniczne drogi: - długość - 1,150 mb + 250 mb - szerokość...

Termin składania ofert: 2014-07-15

Płoniawy-Bramura: Przebudowa drogi gminnej Jaci ążek - Retka

Numer ogłoszenia: 160433 - 2014; data zamieszczenia: 23 .07.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

136773 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Płoniawy-Bramura, Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura, woj. mazowieckie,

tel. 29 7178061, faks 29 7178043.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi gminnej Jaciążek - Retka.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa drogi gminnej Jaciążek - Retka o

długości 1,150 mb + 250 mb i szerokość 4,0 i 3,0. CPV 45233220-7, 2.Projektowane parametry techniczne drogi: - długość

- 1,150 mb + 250 mb - szerokość jezdni 4,00 m i 3,00 m. - powierzchnia nawierzchni 5.350 m2 3. Zakres prac: Wyrównanie

profilu istniejącej nawierzchni żwirowej równiarką oraz wykonanie powierzchniowego (poczwórnego) utrwalenia

nawierzchni średniorozpadową emulsją asfaltową i kruszywem sortowanym łamanym. 4.Wykonawca zobowiązuje się

wykonać przedmiot umowy z materiałów własnych, odpowiadających wymogom określonym w obowiązujących przepisach.

5. Wykonawca własnym kosztem i staraniem pozyskuje wszelkie materiały konieczne do realizacji przedmiotu umowy.

6.Wymagany okres gwarancji dla elementów przedmiotu zamówienia wymienionego w rozdziale III wynosi 24 miesiące od

dnia odebrania przez Zamawiającego robót budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego. 7. Dokładny

zakres rzeczowy i asortymentowy robót określa, każdorazowo w protokole przekazania przyjęcia zakresu robót,

przedstawiciel Zamawiającego i kierownik robót ze strony Wykonawcy. 8. Wykonawca zobowiązany jest do podpisania

protokołu przekazania - przyjęcia zakresu robót w ciągu 3 dni od wezwania przez Zamawiającego. Niedopełnienie przez

Wykonawcę ww. obowiązku skutkuje naliczaniem kar umownych. - 3 - 9. Wykonawca zobowiązany jest do zastosowania

materiałów określonych w specyfikacjach technicznych. Na materiały Wykonawca zobowiązany jest posiadać dokumenty

dopuszczające wyroby do obrotu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.20-7.



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BUDOMOST Sp. z o.o., Zaścianki, ul. Szosa Baranowicka 37, 15-522 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 128400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  135821,52

Oferta z najni ższą ceną: 100491,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 154461,75

Waluta:  PLN.


